
Frecce al Parco "Centanini"-CR VENETO
ASD Arcieri Niche (R2406040)
Stanghella (PD), 02-06-2024
Giudici di Gara: ALBERTINI CLAUDIO, Peretto Roberto
Comitato Organizzatore: Mazzetto Mattia, BAROTTI RENATO

Squadre Assolute Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 1.073 79 71

FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 395

MONEGO Andrea OL SM SM 01 353

SACCHET Peter AN SM SM 03 325

2 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 1.013 67 57

CABRELLE Franco AN MM MM 01 272

CALDERATO Michele OL SM SM 01 344

MIETTO Michele CO MM MM 01 397

3 06047 ASD Archery Club Montebelluna 990 54 55

BATTILANA Loris OL MM MM 02 304

SIMEONI Gabriele CO SM SM 01 380

ZANATTA Gastone AN MM MM 01 306

4 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 961 54 50

BOSCHETTI Riccardo CO SM SM 01 395

MARCOLUNGO Leonardo OL SM SM 01 307

METTIFOGO Diego AN SM SM 02 259

5 06040 Arcieri Decumanus Maximus 813 39 36

BRAGA Denis OL MM MM 03 236

PETTENAZZO Federico CO SM SM 04 368

ZANCHETTA Luigino AN SM SM 01 209

Squadre Assolute Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 970 62 54

BALDO Elisa CO SF SF 01 392

DURANTE Veronica AN SF SF 01 290

MINTO Nicole OL SF SF 02 288

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 877 32 60

BROGGIO Marzia AN MF MF 02 213

DE NARDIN Elis OL MF MF 02 306

TORMEN Giulia CO SF SF 01 358

3 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 819 25 40

FABIANO Viviana CO JF JF 01 324

FERRACIN Cristina OL SF SF 03 290

GUARINO Deborah AN SF SF 04 205

Squadre Assolute Mix Team Olimpico
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 659 32 49
DE NARDIN Elis OL MF MF 02 306

MONEGO Andrea OL SM SM 01 353

2 06082 ASD Arcieri Niche 580 18 31
BAROTTI Tatiana OL SF SF 02 310

BILLE Zico OL SM SM 03 270

3 06040 Arcieri Decumanus Maximus 524 17 21
MINTO Nicole OL SF SF 02 288

BRAGA Denis OL MM MM 03 236

Squadre Assolute Mix Team compound
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 760 69 49
BALDO Elisa CO SF SF 01 392

PETTENAZZO Federico CO SM SM 04 368

2 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 753 62 54
TORMEN Giulia CO SF SF 01 358

FAGHERAZZI Andrea CO SM SM 01 395

3 06047 ASD Archery Club Montebelluna 735 59 48
POLONIATO Marina CO SF SF 01 355

SIMEONI Gabriele CO SM SM 01 380

4 06059 Arcieri del Cangrande 700 41 52
VERITA' Camilla CO SF SF 01 340

LAPERNA Lorenzo CO MM MM 01 360

5 06016 Arcieri Treviso 697 36 58
MINETTO Maria Giovanna CO MF MF 01 340

TREVISIOL Roberto CO SM SM 02 357

Squadre Assolute Mix Team Nudo
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 6 5

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 538 17 28
BROGGIO Marzia AN MF MF 02 213

SACCHET Peter AN SM SM 03 325

2 06099 Asd Arcieri Feltre 521 14 26
GAZZI Marisa AN MF MF 02 255

MARCHET Simone AN SM SM 03 266

3 06040 Arcieri Decumanus Maximus 499 15 20
DURANTE Veronica AN SF SF 01 290

ZANCHETTA Luigino AN SM SM 01 209
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Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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